CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ GIÁO DỤC EDUSHOP

20 Lê Lợi, P Vĩnh Ninh, Thành Phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế.

(84) 789 115 689

CHÍNH SÁCH CHIẾT KHẤU BÁN HÀNG

Kính gửi: Quý thầy cô giáo và các đối tác,

Lời đầu tiên, Công ty cổ phần công nghệ giáo dục Edushop (gọi tắt là Edushop) xin gửi lời chào sức

khỏe đến tất cả quý thầy cô giáo và các đối tác. Với hạng mục hợp tác theo sản phẩm (file đính kèm)

của Edushop, Quý thầy cô giáo sẽ được hưởng chiết khấu như sau:

1. Chính sách chiết khấu:

MỨC CHIẾT KHẤU

Tổng doanh thu mới/tháng

(DT)

Tỷ lệ hoa

hồng

Hoa hồng ở mức cao

nhất (H)

Công thức tính hoa hồng cụ thể của

từng mốc

DT <= 5,000,000 40% H1 max = 1,500,000 H1 = DT * 40%

5,000,000 <= DT <= 10,000,000 42% H2 max = 3,100,000 H2 = H1 max + (DT - 5,000,000) * 42%

10,000,000<= DT<= 15,000,000 45% H3 max = 4,850,000 H3 = H2 max + (DT - 10,000,000) * 45%

15,000,000<= DT<= 20,000,000 50% H4 max = 6,850,000 H4 = H3 max + (DT - 15,000,000) * 50%

Đối với những sản phẩm do thầy cô tạo ra, mức chiết khấu được áp dụng theo như hợp đồng hợp tác

với Edushop.

Đối với những sản phẩm không thuộc cá nhân (nhóm) thầy cô tạo ra, mức chiết khấu được áp dụng như

bảng chiết khấu phía trên.

Đối với các đối tác (Cộng tác viên) của Edsuhop, được áp dụng theo mức chiết khấu như trên.

2.  Chính sách hỗ trợ giáo viên/đối tác/ cộng tác viên:

− Cung cấp tài liệu phục vụ công việc tư vấn bao gồm: Catalogue/thông tin chương trình/tư liệu quảng

cáo: bài viết, video, hình ảnh,…

− Cung cấp link theo dõi doanh thu và mã giới thiệu của từng giáo viên/đối tác/cộng tác viên, có thể

theo dõi được từng đơn hàng. Sau khi truy soát, hoa hồng sẽ được gửi về từ ngày 1-5 hàng tháng.

− Hỗ trợ, tư vấn kịp thời qua các kênh Điện thoại, Zalo, Mail, Group Cộng tác viên,…

− Tham gia những chuyến du lịch hằng năm của công ty và những chuyến nghỉ dưỡng thưởng riêng

cho các cá nhân có thành tích xuất sắc.

3. Hướng dẫn học viên mua sản phẩm của đối tác/CTV:

Cách 1: Mua trực tiếp trên website Edushop.vn, trong phần thanh toán học sinh nhập mã CTV, học viên

sau khi nhập mã CTV sẽ được mua sản phẩm với giá ưu đãi dành cho đối tác/CTV.

Cách 2: Học viên gửi thông tin mua sản phẩm về cho đối tác/CTV và đối tác/CTV sẽ gửi lại thông tin

cho Edushop để đội ngũ hỗ trợ đăng ký.

Chúc giáo viên/Đối tác/CTV hợp tác phát triển cùng Edushop!

---------------------------------------------------------o0o--------------------------------------------------------------